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CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2025 - 23 Marzo 2025

Infantiles Masculinos - Orden De Llegada
35 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Oscar PINEIRO MARTINEZ
Mario MATELLANO VALERA
Lucas PINTO TAMAYO
Lukman HABIB CORREA
Gonzalo CORRAL DEL VALLE
Asier PINTO TAMAYO

Javier PUERTO CARBONELL
Alan SZYRWINSKI

Hector PASCA LOPEZ

Beltran CANCELA ARAGON
Diego MUNOZ TORIL
Rodrigo MUNOZ MIRANDA
Alejandro LOPEZ SEPULVEDA
Alejandro JIMENEZ MARTIN
David FIGOL

Eric RALLI OTS

Santiago MORABITO GARCIA
Dario ALCAINE AGUDO
Martin SOLER FERNANDEZ
Alejandro ESPINOZA SANCHEZ
Adolfo SANCHEZ PEREZ
Victor PASTOR CABAL

Salek RIOS LAHBIB

Sin Dorsal

Ismael RIOS LAHBIB

Mateo MIRAS DE LA FUENTE
Mohamed LAHHIT

Yael CEVERINO EL HADDADI
Fernando TORRES

Hugo RODRIGUEZ YANEZ
Sin Dorsal

Hugo ORTIZ BLASCO

Jose Antonio PINTO TAMAYO
Rodrigo SAN MARTIN ROSALES
Emil GRYSZKO ESCOLAR
Marco DEL VALLE GARCIA
Junyang YE
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COLEGIO

INSTITUTO SOTO

ANGEL CORELLA
MARQUES DE SANTILLANA
ROSA CHACEL
HUMANITAS TRES CANTOS
MARQUES DE SANTILLANA
PENALVENTO

ANGEL CORELLA

IES SAN FERNANDO
ZURBARAN
MARQUES DE SANTILLANA
MARQUES DE SANTILLANA
ZURBARAN

ZURBARAN

PENALVENTO

ZURBARAN

PENALVENTO

ROSA CHACEL
ZURBARAN

ROSA CHACEL

IDEO

ANGEL CORELLA

ROSA CHACEL

ROSA CHACEL
ANGEL CORELLA
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ROSA CHACEL
IES ROSA CHACEL

ANGEL CORELLA
MARQUES DE SANTILLANA
ANGEL CORELLA

ANGEL CORELLA

ROSA CHACEL

ROSA CHACEL

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:05:29
0:05:58
0:06:01
0:06:06
0:06:08
0:06:12
0:06:15
0:06:17
0:06:20
0:06:22
0:06:27
0:06:37
0:06:38
0:06:40
0:06:42
0:06:44
0:06:46
0:06:54
0:07:09
0:07:12
0:07:16
0:07:18
0:07:19

0:07:21
0:07:23
0:07:28
0:07:46
0:07:53
0:07:54

0:08:17
0:08:53
0:09:22
0:09:30
0:10:22
0:15:44



